جاپانیوں کی اسلام کی طرف رغبت

ویلینسیا - سپین

جماعت احمدیہ مرینام کی مساعی مسجد ناصر کی چچاس سالہ تقریب

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

لندن

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شمارہ: 153 | جلد: 3

18 ذوالقعدہ 1442 ہجری قمری

منگل 29 جون 2021ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا ہے کہ جو لوگوں کا شکر گزار نہیں ہو تا وہ اللہ تعالیٰ کا بھی شکر ادا نہیں کرتا۔

(سنن الترمذی ابواب البر والصلة باب ماجاء فی الشکر لمن احسن الیک حدیث 1954)

حضرت سلطان القلم کے رشحات قلم

حمد باری تعالیٰ